2014年7月2日(水) 18:30～20:00

謹啓

青葉の候、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第3回 薬薬連携セミナー」を下記の要綱にて開催いたしたく存じます。

ご多忙の折とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。

敬白

東京歯科大学市川総合病院 角膜センター ３F会議室
千葉県市川市菅野５−１１−１３ Tel：047-322-0151

日時

会場

Session １： 『EGFR-TKIの副作用対策方法』
中外製薬株式会社

Session 2： 『当院の肺がんレジメンについて』
演者 東京歯科大学市川総合病院 薬剤部 今井 洋志 先生

Session 3 ： 『肺がんの薬物療法について』
座長 東京歯科大学市川総合病院 呼吸器内科部長 寺嶋 毅 先生
演者 東京歯科大学市川総合病院 呼吸器内科 松崎 達 先生

Closing Remarks：東京歯科大学市川総合病院 副院長 松井 淳一 先生

主催：中外製薬株式会社

総合司会： 東京歯科大学市川総合病院 薬剤部長 川尻 尚子 先生

第3回 薬薬連携セミナー